МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2025                                                                                                                                              № 309

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 01.08.2025 №

253 «Об утверждении положения «О предоставлении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки малых форм хозяйствования и о

признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов»

В целях приведения соответствие нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

01.08.2025 №253 «Об утверждении положения «О предоставлении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки малых форм хозяйствования и о

признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов» (далее Постановление):

1.1. в приложении №1 к Постановлению пункт 27 изложить в новой редакции:

-«27. Получатель субсидии определяется по результатам запроса предложений, ранжирование

поступивших заявок осуществляется исходя из соответствия участников отбора получателей

субсидий категориям и (или) критериям и очерёдности их поступления.

В случае, если размер запрашиваемой субсидии превышает остаток лимитов бюджетных

обязательств на текущий год, предусмотренных в бюджете муниципального образования

«Каргасокский район» на цели, указанные в пункте 10 настоящего Положения, то субсидия

распределяется в размере фактического остатка лимитов бюджетных обязательств на текущий год».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы

Каргасокского района по экономике.

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района                                                                                                    С.И. Герасимов

З.А. Кожухарь

8(38253) 2-34-83